Уведомление о признании несостоявшимся Отбор

к Приглашению №ИК-5/2017 от 11 мая 2017 г. с изменениями от 24.05.2017 г. на
участие в Отборе на право временного владения и пользования частью
имущественного комплекса международного медицинского кластера:

земельными участками, расположенными по адресу: г. Москва, территория ИЦ
«Сколково», для строительства здания медицинского назначения и

осуществления медицинской деятельности, образовательной и научной
деятельности в области медицины в качестве участника проекта международного

медицинского кластера

Руководствуясь Положением о порядке предоставления и условиях использования
объектов инфраструктуры международного медицинского кластера, расположенного по
адресу: г. Москва, территория ИЦ «Сколково», утвержденного протоколом Правления
Фонда ММК от 21.04.2017 г. №04-П/17 (далее – Положение), а также Приглашением
№ИК-5/2017 от 11 мая 2017 г. с изменениями от 24.05.2017 г. на участие в Отборе на
право временного владения и пользования частью имущественного комплекса
международного медицинского кластера: земельными участками, расположенными по
адресу: г. Москва, территория ИЦ «Сколково», для строительства здания медицинского
назначения и осуществления медицинской деятельности, образовательной и научной
деятельности в области медицины в качестве участника проекта международного
медицинского кластера (далее – Отбор) на рассмотрение Правления Фонда ММК были
вынесены следующие вопросы (протокол Правления Фонда ММК от 12 июля 2017 г.
№07-П/17):

ПОВЕСТКА ДНЯ: О признании Отбора несостоявшимся.

РЕШИЛИ: Поскольку по окончании срока подачи Предложений на участие в

Отборе не подано ни одно Предложение на участие в Отборе, на основании п.4.5.
Положения признать Отбор несостоявшимся.